Quae dea natali coepit habere suo.

Nominis in dubio causa est. Capitale uocamus

Ingenium sollers. ingeniosa dea est. 840

An quia de capitis fertur sine matre paterni

Vertice cum clipeo prosiluisse suo?

An quia perdomitis ad nos captiua Faliscis

Venit? et hoc ipsum littera prisca docet:

830. discip. contrahit *A*. attrahit *Γ*; *C* uar. scr. attrahet *Dm* quinque. attrahet *C*. attrahat *GT* alius. attr. ille *A*. attr. ipse *m*.

831. Ita, cael., *D*. celum *E*. coelum *G?* ed. *Elz.* tabulasque *F* *NOhr* sex, uett. ed. coloribus aptas *E*. color. imples *p* uar. scr.

832. *Vers. ma. sec. scriptus uidetur in D.* docta mitia *D*. mollia sarta *Ψ*. 833. Mille haec est *F*. carminis haec est *r*. est secundo loco abi. *O*. 834. stud. absit *Φ*. adsit *Γ* solus ex meis.

835. Coelius *G?* Celius reliqui, quantum scio, uti supra. qua iouis desc. *E* ma. pr. in aequor *Z*; *Fm* uar. scr. in aequa *C* 20 tres.

836. Huc ubi *AEMPm* ma. pr. duo; *C* uar. scr. Haec *C* uar. scr. Hic tibi *C*. prope plena *D* ma. pr. est primo loco abi. *E*, secundo omnes praeter *EIIIbh* 41 tredecim et uett. ed. 837. Pauca licet *F*.

Plana licet *O* duo. Templa licet *Δf*. uideas capitae *p* quinque; *s* uar. scr. uideas pictae *B* uar. scr. uideas castae *m* *s* 33 quinque. captae secreta min. *Δf*. del. nemeruae *r* ma. pr. del. dianae *DG*.

838. Quaedam nat. *t* (puto per comp. quae etiam in *E*); *p* uar. scr. cepit *DE*. abere *Γ*. coep. anare *A* ma. pr. 43. 839. est om. tres. uocemus *M*. 840. sollers *E* ed. *Rub*. 841. Aut quia *FGΦPΔΣ* frst quinque; *E* uar. scr. fertur sine munere patris *g*.

842. Ex illo iubeat Vertice etc. *Γ*. Vert. tum clip. *A*. prosiluisse *BMNOPΔhms* aliquot. 843. Aut quia *FGΦOΔΣ* rt 40 sex aut duodecim; *E* uar. scr. Siue quod (quia 41) a domitis *II* 41.

quia praedomitis *Ps*. 844. Venit et imperii litt. unus. Ita, hoc ipsum littera prisca, *BDm* 1333 sex; *C* uar. scr. hoc ipsum littera prima *C* 5 20 duo; *D* uar. scr. hoc signum littera prisca unus. hoc signum littera prima *Δ* ma. sec. *Σh* quatuor et uett. ed. hoc signo sillaba prima *N* 12 duo; *F* uar. scr. hoc (haec *G*) signo littera (littera *EG*) prima caeteri. *Gloss. D*: littera] annales prisci.

An quod habet legem, capitis quae pendere poenas 845  
 Ex illo iubeat furta reperta loco?  
 A quacumque trahis ratione uocabula, Pallas,  
 Pro ducibus nostris aegida semper habe.

Summa dies e quinque tubas lustrare canoras  
 Admonet, et forti sacrificare deae. 850

Nunc potes ad solem sublato dicere uultu,  
 Hic here Phrixiae uellera pressit ouis.